
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733061

Prodej bytu 2+1, OV, Roztoky (okres Rakovník)

Prodej bytu 2+1, 58 m?, Roztoky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877723 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Roztoky (okres Rakovník)

Prodej bytu 2+1, 58 m?, Roztoky

Nabízíme k prodeji útulný a světlý panelový byt 2+1 s lodžií o
celkové užitné ploše 58 m?, nacházející se ve 2. podlaží
čtyřpatrového revitalizovaného domu v klidné a oblíbené části
Roztok u Křivoklátu. Bytová jednotka prošla rekonstrukcí, ke které
náleží sklep o rozloze 2,4 m2 a lodžie o rozloze 3,5 m2, která se
nachází v mezipatře přímo na proti bytu. Byt je ve stavu, který
umožňuje okamžité bydlení bez nutnosti dalších významných
investic, avšak s prostorem pro realizaci vlastních představ o
bydlení. Poloha nemovitosti v Roztokách u Křivoklátu nabízí klidné
životní prostředí s vynikající dostupností do přírody a zároveň dobrou
občanskou vybavenost v blízkosti domu. Představuje tak ideální
bydlení pro jednotlivce, páry či malou rodinu hledající klid a
soukromí. Pro více informací neváhejte kontaktovat makléře. S
financováním Vám rádi pomohou naši hypotéční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 2 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733061

Prodej bytu 2+1, OV, Roztoky (okres Rakovník)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 58

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Heidenreich Robert
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


